CTL
X-SENSORS GmbH
Magstadt, Deutschland l Tel: +49 7159/49697-0
info@x-sensors.de l www. x-sensors.de K r a f t  l  W eg  l  D r ehm om e n t  l  W ä ge t ec h n i k
X-SENSORS GmbH l Steinbrechstr. 9, 71106 – Magstadt, Deutschland l Tel: +49 7159/49697-0 l info@x-sensors.de l www.x-sensors.de
CTL
Zug-/Druck-Wägezellen (Zuglast, Druck S-Förmig)
Nennbereich 100 kg bis 12500 kg

             der Wägezelle
Artikelnummer
Auf Anfrage
Kalibrierzertifikate
      OIML R60 C3
Kalibrierzertifikate auf Anfrage
Konformitätserklärung + IP69k Schutzklasse
       Schutzklasse für die Reinigung mit Hochdruck.
Wasserdruck 100 bar, Temperatur 80°C, Testdauer 250 Sec., (Referenz DIN 40050-9)
        Kalibrierzertifikat (Rückführbar)
       ATEX II 1GD (zone 0-1-2-20-21-22)
    IECEx (zone 0-1-2-20-21-22)
       Anlehnend an die Eurasian Vorschriften (Russland, Weißrussland, Kasachstan)
OPTIONS Auf Anfrage
Beschreibung
100 – 0.7 CTL100
200 – 0.7 CTL200
300 – 0.7 CTL300
500  1.4 CTL500
1000  1.4 CTL1000
2500  1.4 CTL2500
5000  2.6 CTL5000
7500  2.7 CTL7500
10000  3.7 CTL10000
12500  4.8 CTL12500
2 redundante Brückenschaltungen (Wheatstone bridges 350Ohm) mit 2 Ausgangskabel,
für duale Sicherheitssysteme
CTL
X-SENSORS GmbH